２０１８年３月２０日

各  位

                         会 社 名 マックスバリュ中部株式会社
                         代表者名 代表取締役社長   鈴木 芳知

                            （コード番号：８１７１ 名証第２部）
                         問合せ先 取 締 役 兼 常 務 執 行 役 員 管 理 本 部 長 望月 俊二

                            （ＴＥＬ ０５２－８５７－０７１９）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、２０１８年２月期（２０１７年３月１日から２０１８年２月２８日まで）において、下記の

とおり特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  当連結会計年度において、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社グループの保有する

固定資産について将来の回収可能性を検討した結果、店舗等に係る減損損失は６９４百万円となりま

した。

２．今後の見通し

  ２０１８年２月期の業績予想につきましては、現在決算業務の進行中であり、精査を行っておりま

す。つきましては、他の要因を含め業績予想の修正が必要と判断される場合には速やかに開示いたし

ます。

（ご参考）2018年 2月期通期連結業績予想数値（2017年 3月 1日～2018年 2月 28 日）

（金額の単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

通期業績予想

(2017年 4月 12日公表分)
１８２,３００ ４,４００ ４,４３０ ２,１００ ６６円４６銭

前期通期実績

（2017年 2月期）
１７７,３９６ ４,０８４ ４,１５０ ２,０３４ ６４円４０銭

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

  要因によって業績予想数値と異なる結果となる場合があります。

以 上